Wir
kommen
gerne

Auszug aus unserem Angebot

.Rollende
Backwaren*

auch zu

Hier ein Auszug unseres Angebots:

Snacks
Frischkasebagel
Tomaten-Mozzarella Brotchen

Belegtes Laugenbrotchen
Remoulade, Salat, Pute, Kase, Tomate, Ei, Gurke

Belegtes Mehrkornbrétchen
Remoulade, Salat, Salami,Kase, Tomate, Ei, Gurke

Belegtes Kornspitz / Veggie

Remoulade, Salat, Kase, Gurke, Ei

und weitere... O0fters wechselnd!

Imbiss
Leberkasbrotchen
Frikadellenbrotchen
Schnitzelbrotchen

Verschiedene Fruchtbecher ab
(nur in den Sommermonaten)

Backwaren
Stollchen
Kaiserbrotchen
Mehrkornbrotchen
Brezel
Pizzabrotchen
Laugenecke
Knusperstange

€2.70
€ 3,80
€3,30

€3,30
€3,30

€0,50
€0,50
€0,80
€0,90
€1,90
€1,50
€1,90

Backerei Konditorei Briickner

Sachsenhausen 28

63773 Goldbach

Tel: 06021/52253
Fax:06021/56498
www.goldbach-baeckerei.de

Sulles

StreuBelzunge €1,40
Donut €1,40
Plunder versch. Sorten ab €1,60
Schokocroissant €1,60
Muffins €1,80

Blechkuchen wechselndab € 1,60

Brot

Bauernbrot, 5009 €2,50
Bauernbrot, 1000g € 3,80
Jubildumsbrot € 4,20

Roggen-Dinkel-Malz 7509

Getranke in. pfand
Durstléscher € 1,00
Cola, Fanta, Apfelsaft €1,75
Red Bull

Alle Preise verstehen sich
inklusive gesetzl. MwSt.

BRUCKNER

Backerel Kond/torel
Qualitét aus Goldbach seit 1896




